ספר הילדים החדש

תש"ב-תשמ"א

מכון ש. ש. ו. (ל"ב)
ירושלים

סיון תשמ"ב — מאי 1982

קרן בית הנשיא משרד החינוך והתרבות עירית ירושלים — המחלקה לחינוך
המרכז לספרות ילדים

המערכת: גרשון ברגסון (עורך), ד"ר אוריאל אופק (יועץ מדעי), חוה ויזל,
ד"ר אסתר טרסי, ענת בן-ישי

כל הזכויות שמורות

בהוצאת משרד החינוך והתרבות, המדור לספרות ילדים, ירושלים, דוד המלך 18.

ISSN 0334 — 276 X

הסופר מעלה אפיזודות מחייו אמו לאו דווקא לפי סדר כרונולוגי וכולן באות לחזק את דברי ההערצה שהעלה על הכתב עט הזהב של הסופר בפקודתו.
אני ממליץ בפני עמיתי המורים לגרות את תלמידיהם המתבגרים ולהפנותם אל הספר דווקא משום שהם נמצאים בגיל המרדות, ומשום שמלחמת "אבות

2. אלבר כהן, הספר אשר לאמי, מצרפתית: ניצה בן־ארי, הוצאת זמורה ביתן מודן, תשמ"ב 1981, 108 עמודים.

*. ראה מאמרו של בני ציפר מרציפן ממטבחה של אמה, "הארץ", מוסף לתרבות וספרות 22.1.82.

ובנים" הוא הדבר הנראה טבעי ומובן ומתייחסים אל התופעה בסלחנות רבה. ומשום שהגבולות מטשטשים והחלכים ואין מבחין בין ציניות לבין מהות המאבק, יהיה זה אולי מן התבונה למסור לצעירים את ספרו של כהן.

(ד) דורית אורגד איננה מסתפקת בעלילה מרתקת — עלילת חייה של הכלבה בביתה של שרון. היא כורכת את העלילה בבעיה אחרת. המשפחה מעתיקה דירתה מסביבה ירוקה ושלווה לאזור, שבו בתים רבי-קומות, לדירה בקומה השמינית.

(המשך בעמוד 54)

* חברתי טיקה, מאת: דורית אורגד, ציירה: אלה וסרשטיין, הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשמ"א 1981, 214 עמ', מנוקד.

דו קיום בשלום

(זרקור על אורי וסמי)

מאת שלומית יונאי

לספר אורי וסמי חשיבות גדולה. זהו נסיון להתמודד עם הבעיה של יחסי יהודים וערבים והקשיים בדרך לחיים ביחד, בשלום, כפי שזה מתבטא במפגש של שני ילדים: אורי היהודי וסמי הערבי.

המחברת דליה ב. י. כהן אינה בוחרת בדרך הקלה.

6. ברייאר סטלה, **שוכני היערות**, הוצאת מסדה, 1982, 237 עמ'.
7. ברק דודו, **שיר שי לאופיר ולינאי**, ציירה: אלישבע געש, הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשמ"ב, 31 עמ'.
8. דאל רואלד, **צ'רלי ומעופפליית הזכוכית**, תרגם: אורי בלסם, איורים: יוסי שינדלמן, מרגנית — ספרי מופת לילדים ולנוער, זמורה ביתן מודן, 1982, תשמ"ב, 155 עמ', מנוקד.
9. דווידוביץ לוסי, **המלחמה נגד היהודים**, תרגמה: עדית זרטל, הוצאת זמורה ביתן מודן, 1982, 526 עמ'.
10. האן ג'קי, **יום עליז יום מרגיז**, ציירה: האן ג'קי, תרגמה: מיכל ארצי, הוצאת עם עובד, תשמ"ב 1982, מנוקד.
11. הרשקוביץ טובה, **קוקי הבקוקי השובב**, סדרת ראשית קריאה, בית הוצאה כתר, 1982, 94 עמ', מנוקד.
12. וייט א. ב., **תרועת הברבור**, תרגמה: יוכבד פרימן, איורים: אדוארד פרס-קינן, מרגנית — ספרי מופת לילדים ולנוער, זמורה ביתן מודן, תשמ"ב 1982, 149 עמ', מנוקד.
13. חנוך ל., **הקונכיה**, הוצאת אלף, תשמ"א 1981, 234 עמ'.
14. טבנקין משה, **אורי גורי ושורי**, צייר: דני קרמן, הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשמ"ב, 32 עמ', מנוקד.
15. כהן י. ב. דליה, **חבורת החמציצים**, ציירה: פפי מרזל, הוצאת מסדה 1981, 94 עמ', מנוקד.
16. לואיס ק. ס., **הסוס ונערו**, תרגם: גדעון טורי, איורים: פולין בינס, מרגנית ספרי מופת לילדים ולנוער, זמורה ביתן מודן, תשמ"ב 1982, 149 עמ', מנוקד.

17. ליכמן אירנה, **המון חברים**, צייר: גוטרמן יעקב הוצאת הקיבוץ המאוחד תשמ"ב, 55 עמ', מנוקד.
18. ליכטנזון זאב, **אוהבת לא אוהבת**, ציירה: אלישבע געש, בית הוצאה כתר, 1982, מנוקד.
19. מואט פרלי, **קורות ספינה נאמנה**, תרגם: שלמה גוון, מרגנית — ספרי מופת לילדים ולנוער, זמורה ביתן מודן, תשמ"ב, 1982, 150 עמ', מנוקד.
20. סטיג ויליאם, **הגנב האמיתי**, צייר: סטיג ויליאם, תרגמה: אילנה דן, הוצאת עם עובד, 1973, 62 עמ', מנוקד.
21. פיש-נחשון תמר, **בגן שלנו שמה**, ציירה: נורית יוכל, הוצאת עמיחי, תשמ"ב מנוקד.
22. קלירי בברלי, **רמונה הולכת לכתה א'**, סדרת ראשית קריאה, בית הוצאה כתר 1982, 113 עמ', מנוקד.